

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia  
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia  
w okresie od 16 czerwca 2023 r. do 20 lipca 2023 r.**  
(zamieszczona równolegle w internecie na stronie  
[www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl) w kategorii dokumentów:  
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Oświaty i Sportu; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na LXIX sesji 26 czerwca 2023 r.

**I. Sprawa z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości**

Wydałem dwie decyzje o ustaleniu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z dokonaniem podziałem nieruchomości położonych w rejonie ulic: Grochowej i Poznańskiej za łączną kwotą 5 201,70 zł.

**II. Sprawy z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu**

Wydałem decyzje w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika na rzecz nw. przedsiębiorców:

- Piekarnia Ciastkarnia Józwiakowie sp. j. w Inowrocławiu – w wysokości 8 260,18 zł,
- Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Dorota Świergała w Inowrocławiu – w wysokości 5 598,04 zł.

Decyzje orzekają o przyznaniu dofinansowania z tytułu ukończenia przez młodocianego pracownika nauki zawodu i wydane zostały na wniosek przedsiębiorcy w ramach pomocy de minimis.

**III. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu**

Udzieliłem trzech nowych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Na wniosek Starosty Inowrocławskiego wydałem jedno postanowienie dotyczące uzgodnienia trasy przejazdu autobusów wykonujących regularny przewóz osób na liniach podmiejskich w granicach administracyjnych miasta Inowrocławia.

Zleciłem przeprowadzenie 19 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni drogi po pracach instalacyjnych w drodze. W trakcie kontroli w dwóch przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

Zawarłem dwa akty notarialne dotyczące ustanowienia służebności przesyłu na kwotę 3 400,95 zł.

Podpisałem umowę z firmą TIOMAN Group Sp. z o.o. z siedzibą w Ostaszewie na demontaż ogrodzenia segmentowego U-12a oraz wykonanie i montaż balustrad U-11 na tzw. kładce pakoskiej.

Wartość umowy – 25 214,88 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 18 lipca 2023 r.

#### **IV. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa**

Podpisałem:

- umowę z firmą P.P.H.U AGRINO Piotr Mazurowski w Inowrocławiu w sprawie mechanicznego usunięcia inwazyjnego gatunku rośliny barszcz Sosnowskiego wraz z opryskiem herbicydami z terenu administrowanego przez Gminę, na terenie działek nr 175, 172/7 i 172/8 przy ul. Popowickiej.

Wartość umowy – 12 000,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 10 sierpnia 2023 r.

- umowę z firmą TENIR SERWIS sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi na wykonanie i dostawę 2 kontenerów KP-7 siatkowych.

Wartość umowy – 15 807,96 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 14 lipca 2023 r.

- umowę zlecenie z Panem Bartoszem Rakoczym na wykonanie prac polegających na zgłaszaniu wierzytelności Gminy Miasto Inowrocław z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi syndykowi, w prowadzonych postępowaniach upadłościowych, za pośrednictwem systemu teleinformatycznego obsługującego postępowania sądowe.

Wysokość wynagrodzenia – 10 000,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin obowiązywania umowy – do 30 listopada 2023 r.

- 12 umów trójstronnych zawartych pomiędzy Gminą Miasto Inowrocław a firmą Logistyka Odpadów-Realizacje sp. z o.o. w Bielsko-Białej oraz osobami fizycznymi (mieszkańcami Inowrocławia) w ramach umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Toruniu, dotyczących udzielenia dotacji w ramach programu priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest w latach 2021-2023”.

Maksymalna kwota dofinansowania przez WFOŚiGW w latach 2021-2023 wyniesie 72 000,00 zł.

Termin realizacji – do 15 listopada 2023 r.

- umowę z firmą WELDING Daniel Bochat w Strzelnie w sprawie wykonania prac remontowych, związanych z ogrodzeniem stacji meteorologicznej, zlokalizowanej na terenie Parku Solankowego.

Wartość umowy – 18 389,12 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 31 sierpnia 2023 r.

- umowę z firmą WELDING Daniel Bochat w Strzelnie w sprawie budowy piłkochwyty na boisku przy ul. Jesionowej.

Wartość umowy – 15 870,69 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 28 sierpnia 2023 r.

- umowę z firmą SIMBA Group sp. z o.o. w Lublinie w sprawie dostawy wraz z montażem nowych urządzeń zabawowych, przeznaczonych na plac zabaw przy ul. Składowej oraz przestawienie istniejących urządzeń.

Wartość umowy – 18 435,59 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 sierpnia 2023 r.

- umowę z Polskim Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczym w Inowrocławiu na zorganizowanie rajdu rowerowego 9 września 2023 r. pod nazwą „EKO-Rajd” w ramach działań związanych z edukacją ekologiczną mieszkańców Inowrocławia.

Wartość umowy – 2 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

- aneks do umowy współpracy z Ścieki Polskie Dystrybucja sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu dotyczący zmiany okresu obowiązywania umowy zawartej od 3 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. na okres od 1 czerwca 2023 r. do 31 marca 2024 r. oraz zmniejszenia liczby faktur wystawionych na podstawie umowy z 12 na 10.

- aneks do umowy z Panem Krzysztofem Napierajem zamieszkałym w Osielsku w sprawie sporządzenia ekspertyzy raportu oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie instalacji do termicznego przekształcania odpadów przy ul. Fabrycznej 4 w Inowrocławiu, dotyczący zmiany terminu realizacji zlecenia do 14 lipca 2023 r.

- aneks do umowy z AGAWA Pracownia Architektury Krajobrazu z siedzibą w Inowrocławiu dotyczący zwiększenia zakresu umowy o wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zagospodarowania terenu zielonego w rejonie ul. Świętokrzyskiej (teren skweru dz. nr 15/7 ark. 69, obręb).  
Wartość zamówienia – 4 500 zł brutto.  
Termin realizacji – do 15 listopada 2023 r.

#### **V. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej**

Podpisałem:

- umowę z firmą Pomysłowy Dobromir Patryk Kmita z siedzibą w Inowrocławiu na wynajęcie, montaż, demontaż oraz obsługę urządzeń podczas trwania 6 festynów rodzinnych na pożegnanie wakacji.  
Wartość umowy – 25 200,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 26 sierpnia, 2 i 9 września 2023 r.
- umowę z firmą Dorota Dominiczak-Głowacka z siedzibą w Inowrocławiu na pełnienie nadzoru archeologicznego przy realizacji zadania polegającego na posadowieniu płyty pamiątkowej Bad Oeynhausena w Parku Solankowym na działce nr 157/13.  
Wartość umowy – 980,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 15 września 2023 r.
- aneks nr 2 do umowy z Polska Press spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, dotyczący zwiększenia liczby wydań jednej strony tekstu ze zdjęciami w „Przeglądzie Powiatu, Miast i Gmin” oraz wydłużenia terminu realizacji umowy.  
Całkowite wynagrodzenie w okresie trwania umowy – 20 479,50 zł brutto.  
Termin realizacji – do 30 września 2023 r.

#### **VI. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- P.P.H.U. EUROBLASK-MARIOLA WYRWIAK w Andrychowie: na dostawę mobilnych miasteczek rowerowych oraz mobilnych miasteczek rowerowych z sygnalizatorem kolejowym i rogatką, w ramach projektu pn. „Bezpieczny pieszy – doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej w Inowrocławiu”.  
Wartość umowy – 218 616,51 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 16 sierpnia 2023 r.

- EduCar Informatyczne Systemy Edukacyjne Aleksandra Jeznach w Sochaczewie: na dostawę symulatora roweru oraz symulatora przejść dla pieszych ramach projektu „Bezpieczny pieszy – wyposażenie przejść dla pieszych i wyposażenie szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej w Inowrocławiu”.  
Wartość umowy – 96 862,50 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 6 września 2023 r.
- STROP21 sp. z o.o. w Inowrocławiu: na przebudowę ul. Juliusza Trzcńskiego.  
Wartość umowy – 839 711,75 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 30 września 2023 r.
- APA ARCHES sp. z o.o. sp. komandytowa w Poznaniu: na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji basenu odkrytego i wieży do skoków wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Świętokrzyskiej 107.  
Wartość umowy – 177 445,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 1 kwietnia 2024 r.
- Firma Handlowo Usługowa „KOMHEN” Henryk Gołata w Inowrocławiu: na przedłużenie licencji na korzystanie z programu antywirusowego Symantec Endpoint Protection.  
Wartość umowy – 30 047,50 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – 12 lipca 2024 r.
- „DOMINO” Studio Projektowo-Realizacyjne s.c. P. Dudziuk i K. Stolarski w Toruniu: na wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy ulic: Izydora Sobeckiego i Adama Poszwińskiego.  
Wartość umowy – 68 265,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 30 listopada 2023 r.
- Gospodarstwo Ogrodniczo Szkółkarskie Arkadiusz Nawrocki w Sompolnie: na dostawę drzew, krzewów, roślin bylinowych, traw rabatowych i pnączy przeznaczonych do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej.  
Wartość umowy – 69 946,20 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 31 października 2023 r.

- P.P.H.U. MAG-BUD Karolina Ziólkowska w Inowrocławiu: na remont klatek schodowych w budynkach komunalnych przy ul. Poprzecznej 21 i ul. Wałowej 3-5.  
Wartość umowy – 92 279,09 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 75 dni, licząc od przekazania terenu budowy.

## **VII. Zarządzenia**

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2023 rok, które dotyczą:
  - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz decyzjami zmieniającymi kwoty dotacji na zadania własne i zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 1 969 246,43 zł,
  - zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Wydział Gospodarki Lokalowej, Wydział Spraw Obywatelskich, Urząd Stanu Cywilnego, Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych, Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli, Wydział Informatyki, Wydział Budżetowo-Finansowy, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Straż Miejską, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa oraz Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich,
- przyznania nagród dla nauczycieli za zasługi we wszechstronnym rozwoju Miasta oraz popularyzacji jego osiągnięć,
- sprzedaży działki nr 86/30 położonej w Inowrocławiu przy ul. Przy Stadionie 6,
- zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia na rok 2023,
- ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu mieszkań realizowanych na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania,
- powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Wojciecha,
- sprzedaży działek nr 1/13, 298/2, 298/3, 298/4, 298/5 i 298/6 położonych w Inowrocławiu przy ul. Kazimierza Burzyńskiego,
- sprzedaży udziału w prawie własności nieruchomości położonej w Inowrocławiu przy ul. Kornela Makuszyńskiego 66,
- przeprowadzenia kontroli doraźnej w Niepublicznym Przedszkolu „Froguś”,

- zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora: Przedszkola nr 20 „Kujawskie dzieci”, Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego, Szkoły Podstawowej nr 11 im. Stefana Batorego, Szkoły Podstawowej nr 16 im. Jana Pawła II, Szkoły Podstawowej Integracyjnej im. Powstańców Wielkopolskich oraz Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Wojciecha,
- ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025,
- powołania komisji egzaminacyjnych dla 23 nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

### **VIII. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LXIX sesji 26 czerwca 2023 r.**

#### **1. Uchwała nr LXIX/610/2023**

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia wotum zaufania.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska Inowrocławia po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Miasta Inowrocławia za rok 2022, udzieliła Prezydentowi Miasta Inowrocławia wotum zaufania.

#### **2. Uchwała nr LXIX/611/2023**

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

#### **3. Uchwała nr LXIX/612/2023**

w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Inowrocławia z tytułu wykonania budżetu za rok 2022.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska Inowrocławia udzieliła Prezydentowi Miasta Inowrocławia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta za rok 2022.

#### **4. Uchwała nr LXIX/613/2023**

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2023.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 5 411 393,16 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 12 747 989,36 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody zwiększono do kwoty 30 084 657,49 zł, a rozchody pozostały bez zmian w kwocie 10 555 982,00 zł.

5. Uchwała nr LXIX/614/2023

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2023-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2023 r.

6. Uchwała nr LXIX/615/2023

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Inowrocławia na lata 2021-2024 z perspektywą na lata 2025-2028”.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

7. Uchwała nr LXIX/616/2023

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta Inowrocławia.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 28 czerwca 2023 r. pod poz. 4283. Uchwała weszła w życie 13 lipca 2023 r.

8. Uchwała nr LXIX/617/2023

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 czerwca 2023 r. pod poz. 4322. Uchwała weszła w życie 14 lipca 2023 r.

9. Uchwała nr LXIX/618/2023

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie rozpatrzenia skargi powiadomiono skarżącego.

10. Uchwała nr LXIX/619/2023

w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczego do wyboru ławników.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

11. Uchwała nr LXIX/620/2023

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2023 r.

Uchwała weszła w życie 1 lipca 2023 r.



12. Uchwała nr LXIX/621/2023

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2023 r.

Uchwała weszła w życie 1 lipca 2023 r.

**Prezydent Miasta Inowrocławia**

**/-/ Ryszard Brejza**

Inowrocław, 24 lipca 2023 r.